СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2016  № 59/179

с.Октябрьский Городок

О присвоении звания «Почетный гражданин

Октябрьского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, решением Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от 24.07.2014 № 20/61 «Об утверждении Положения

о Почетном гражданине Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области», Совет депутатов

       р е ш и л:

1. За большой вклад в общественное, социальное, культурное развитие

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, присвоить звание «Почетный гражданин

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области» Фадеевой Нине Николаевне.

2. Выдать Фадеевой Нине Николаевне Диплом «Почетный гражданин

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области» № 02 от 09.08.2016.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Татищевского

муниципального района» и разместить на официальном сайте Татищевского

муниципального района в сети Интернет.

Секретарь Совета депутатов

муниципального образования

Н.Н.Фадеева